Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019

A Prefeitura Municipal de Itiquira, situada na Praça Frei Liberato Keterrer, nº 311, Centro, através da senhora Juliane
Presotto, pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados que na licitação citada objetivando REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVA
JATO E BORRACHARIA, A FIM DE ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE ITIQUIRA-MT,
do tipo menor preço por item, obteve o seguinte resultado: CRISTIANE PEREIRA TIBURCIO 01584605103, CNPJ nº
34.565.233/0001-53 sagrou-se vencedora com o valor total R$ 85.011,00 (oitenta e cinco mil e onze reais); TATIANE
AMANDA DA SILVA 05170950179, CNPJ nº 19.057.011/0001-36 sagrou-se vencedora com o valor total R$ 80.700,00
(oitenta mil e setecentos reais); FAUSTINO LAVA JATO E BORRACHARIA LTDA - ME, CNPJ nº 12.805.898/0001-54
sagrou-se vencedora com o valor total R$ 28.019,00 (vinte e oito mil e dezenove reais); ROBSON APARECIDO CARPENA
MARIA 05421219135, CNPJ nº 27.498.176/0001-71 sagrou-se vencedora com o valor total R$ 37.021,00 (trinta e sete mil e
vinte e um reais) e MARCOS ANTONIO MIRANDA DA SILVA 04549257199, CNPJ nº 32.224.561/0001-60 sagrou-se
vencedora com o valor total R$ 34.233,00 (trinta e quatro mil duzentos e trinta e três reais).

Itiquira/MT, 25 de novembro de 2019.

Juliane Presotto

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b01f07cf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T13:32:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial